פרוטוקול ישיבת מועצה 10/2018

פרוטוקול ישיבת מועצה 10/2018 שהתקיימה שלישי יב' כסלו תשע"ט 20 בנובמבר 2018 בחדר הישיבות במועצה

משתתפים בישיבה

1. משתתפים:

- הרב יצחק רביץ- ראש המועצה
- הרב יוסף טייב- חבר המועצה
- הרב משה מילר- חבר המועצה
- הרב יהושע דויטש- חבר המועצה
- הרב ישראל איפרגן- חבר המועצה
- הרב אברהם וינטרוב- חבר המועצה
- הרב צבי רענן- חבר המועצה
- הרב אחיעזר פרקש- חבר המועצה
- הרב ישראל פרומר- חבר המועצה